
ZARZĄDZENIE NR 108/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 8 listopada 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 
Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r., Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r., Uchwała Nr VI/38/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2019 r., Zarządzenie 
Nr 37/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.04.2019 r., Zarządzenie Nr 40/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
12.04.2019 r., Uchwała Nr VII/43/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.04.2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 08.05.2019 r., Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.05.2019 r., 
Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.05.2019 r., Uchwała nr IX/51/2019 z dnia 27.06.2019 r., 
Zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r., Zarządzenie Nr 71/2019 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 10.07.2019 r., Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.07.2019 r., Zarządzenie 
Nr 84/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2019 r., Uchwała Nr X/62/19 Rady Gminy Gruta zdnia 
29.08.2019 r., Zarządzenie Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r., Zarządzenie Nr 94/2019 
Wójta Gminy Gruta z dnia 18.09.2019 r., Zarządzenie Nr 102/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.10.2019 r., 
Zarządzenie Nr 105/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.10.2019 r., Uchwała Nr XI/69/19 Rady Gminy Gruta 
z dnia 29.10.2019 r., Zarządzenie Nr 106/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.10.2019 r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
36 316 169,66 zł,  z tego:

1. dochody bieżące w wysokości  32 009 529,18 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości  4 306 640,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  
38 337 169,66 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości     31 272 247,26 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 20 691 018,13 zł, z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 996 429,42 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 694 588,71 zł

b) dotacje na zadania bieżące 606 300,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 514 509,69 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt. 2 i 3   
190 419,44 zł

e) obsługa długu  270 000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości   7 064 922,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

6) § 9. otrzymuje brzmienie:  "§ 9. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu:

1. jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 523 300,00 zł

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 118 150,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały."

7) w załączniku nr 8 "Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych w 2019 roku" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

8) § 13. otrzymuje brzmienie: "Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości983 000,00 zł, oraz wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 1 751 600,00 zł". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.11.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 31 370,002 653 404,56 2 684 774,56

85203 Ośrodki wsparcia 3 155,00 884 688,00881 533,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
880 533,00 3 155,00 883 688,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
1 328,00 21 592,0020 264,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 264,00 1 328,00 21 592,00

85216 Zasiłki stałe 26 887,00 225 047,00198 160,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 198 160,00 26 887,00 225 047,00

855 Rodzina 693 140,007 298 766,25 7 991 906,25

85501 Świadczenie wychowawcze 690 000,00 5 073 505,004 383 505,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 383 505,00 690 000,00 5 073 505,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 140,00 34 365,0031 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 225,00 3 140,00 34 365,00

35 591 659,66 36 316 169,66724 510,00Razem:

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 623 221,00 0,00 3 623 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 431,00 0,00 126 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 3 000,00 102 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 -3 000,00 10 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 266 790,00 5 000,00 3 271 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 400,00 3 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 000,00 -2 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 820,00 6 600,00 167 420,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 770,00 16 000,00 307 770,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 4 000,00 31 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 000,00 -5 000,00 78 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 740,00 0,00 375 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 343 500,00 0,00 343 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 400,00 -3 500,00 42 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 500,00 35 500,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -2 200,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 4 200,00 65 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 913 771,72 0,00 8 913 771,72

80101 Szkoły podstawowe 6 374 172,11 0,00 6 374 172,11

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 -500,00 12 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 138 000,00 -2 400,00 135 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 900,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 517,49 2 000,00 125 517,49

80104 Przedszkola 842 451,18 0,00 842 451,18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

91 000,00 15 000,00 106 000,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -15 000,00 26 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 552 600,00 0,00 552 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 700,00 -15 000,00 130 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -200,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 -5 000,00 25 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 8 000,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 900,00 -8 000,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 500,00 21 200,00 261 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 826,00 0,00 38 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -500,00 13 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 076,00 500,00 21 576,00

851 Ochrona zdrowia 146 000,00 0,00 146 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 000,00 0,00 114 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 -1 200,00 50 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 250,00 200,00 1 450,00

852 Pomoc społeczna 3 500 704,56 31 370,00 3 532 074,56

85203 Ośrodki wsparcia 880 533,00 3 155,00 883 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 827,00 -5 000,00 281 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 000,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 5 155,00 35 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 264,00 1 328,00 21 592,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 264,00 1 328,00 21 592,00

85216 Zasiłki stałe 198 160,00 26 887,00 225 047,00

3110 Świadczenia społeczne 198 160,00 26 887,00 225 047,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 7 688 866,25 693 140,00 8 382 006,25

85501 Świadczenie wychowawcze 4 388 685,00 690 000,00 5 078 685,00

3110 Świadczenia społeczne 4 314 915,00 690 000,00 5 004 915,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 225,00 3 140,00 34 365,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 225,00 3 140,00 34 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 299 000,00 0,00 2 299 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 760 600,00 -9 000,00 1 751 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 -5 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230 000,00 -4 000,00 1 226 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 300,00 -2 000,00 76 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 65 200,00 11 000,00 76 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 11 000,00 76 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

90095 Pozostała działalność 114 500,00 1 000,00 115 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 6 500,00 76 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -500,00 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 -5 000,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 947 421,84 0,00 947 421,84

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 600,00 5 000,00 57 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 5 000,00 26 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 599 321,84 -5 000,00 594 321,84

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Razem: 37 612 659,66 724 510,00 38 337 169,66

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.11.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 155,001 377 722,56 1 380 877,56

85203 Ośrodki wsparcia 3 155,00 883 688,00880 533,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
880 533,00 3 155,00 883 688,00

855 Rodzina 693 140,007 175 704,25 7 868 844,25

85501 Świadczenie wychowawcze 690 000,00 5 073 505,004 383 505,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 383 505,00 690 000,00 5 073 505,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 140,00 34 365,0031 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 225,00 3 140,00 34 365,00

9 583 409,45 10 279 704,45696 295,00Razem:

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 377 722,56 3 155,00 1 380 877,56

85203 Ośrodki wsparcia 880 533,00 3 155,00 883 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 827,00 -5 000,00 281 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 000,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 5 155,00 35 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

855 Rodzina 7 175 704,25 693 140,00 7 868 844,25

85501 Świadczenie wychowawcze 4 383 505,00 690 000,00 5 073 505,00

3110 Świadczenia społeczne 4 314 915,00 690 000,00 5 004 915,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 225,00 3 140,00 34 365,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 225,00 3 140,00 34 365,00

Razem: 9 583 409,45 696 295,00 10 279 704,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do 
Zarządzenia Nr 108/2019  

z dnia 08.11.2019 r.  

 

 
Plan dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych w 2019 roku 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Razem 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
     

851 85121 6220 Dotacja celowa na remont i doposażenie 

gabinetów rehabilitacyjnych w Mełnie. 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

851 85121 2780 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Grucie 

(programy profilaktyczne) 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 85395 2330 Samorząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu osób najuboższych i 

niepełnosprawnych – trwałość projektu 

0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Grucie  

 

285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

Razem  485 000,00 0,00 38 300,00 523 300,00 

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 1



Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
     

010 01009 2830 Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji rowów 

melioracyjnych na terenie Gminy Gruta 
 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

720 72095 2827 

 

2829 

Dotacja celowa dla stowarzyszenia 

realizującego razem z Gminą Gruta projekt 

pn. Mieszkańcy Gminy Gruta aktywni w 

sieci” 

0,00 0,00 8 676,22 

 

1 473,78 

8 676,22 

 

1 473,78 

754 75412 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadań pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 92109 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92604 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem  0,00 0,00 118 150,00 118 150,00 

Ogółem 
 

485 000,00 0,00  156 450,00 641 450,00 

 
 

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 852 - Pomoc społeczna
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, kwota +3 155,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.94.2019 zwiększył plan dotacji z
przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w
związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem".

rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej ..., kwota 1 328,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 31.10.2019 r. zwiększył plan dotacji z
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

rozdział 85216 - Zasiłki stałe - kwota 26 887,00 zł
Zwiększono plan dotacji o 26 887,00 z z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków
stałych.

Dział 855 - Rodzina
rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze, kwota +690 000,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.96.2019 z dnia 06.11.2019 r. zwiększył
plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci, tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne...., kwota 3 140,00
Zwiększono plan dotacji o 3 140,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 49976F94-6D8C-43A8-8EAD-F20BCB7F4087. Podpisany Strona 1




